Приказ № 9                                    от 19.12.2022г.
«Об организованном окончании учебной четверти»
В целях улучшения организации работы педагогического коллектива по (организацию) окончанию 2 четверти (1 полугодия) 2022-2023 учебном году.
Приказываю:
1. Считать последним днем учебных занятий школьников 30.12.2022г.               по 09.01.2023г.
2. Сроки зимних каникул с 31.12.2022 по 09.01.2023г.
3. Учителям - предметникам выставить оценки обучающимся                                       2-11 классов за 2 четверть (1 полугодие) в журнал
4. Классным руководителям:
 4.1. Выставить итоговые оценки за 2 четверть (1 полугодие)                                        в дневники учащихся
4.2. Довести до родителей результаты учёбы детей
5. Зав. Кабинетам, классным руководителям проверить состояние классных помещений, мебели. У завхоза получить необходимые материалы для ремонта
6. Классным руководителям провести беседы по технике безопасности, поведения в общественных местах во время каникул
7. Воспитателям вместе с обучающимися сдать комнаты дежурной уборщице
8. Предупредить завхоза школы, сторожей, дежурных уборщиц                          о строгом ответственности за сохранность школьного здания                               и оборудования
9. Завхозу школы поставить в известность администрацию школы                               о нарушениях и происшествиях в школе во время каникул
10.    Зам. по УВР своевременно представить в (Управление) отдел образования данные о движении учащихся и итоговую ведомость
11.    Зам. по ВР составить график дежурства учителей по школе                                    во время каникул
12.    Провести педсовет по итогам 2 четверти (1 полугодия) 18.01.2023г
13.    С данным приказом на совещании ознакомить коллектив школы
14.    Контроль за исполнением данного приказа оставлю за собой

Директор школы _______________________ Жарулаев А.М.